två skolorna Bexleyheath och Welling i sydöstra London – togs i drift
under 2006 (se även sidan 45).

sträckning utanför städer och byar vilket förbättrar såväl säkerhet
som miljö för både lokalbefolkning och trafikanter. Vägen kommer
dessutom att förbättra Polens kommunikationer med övriga EU och
binder även samman den södra och norra delen av landet.
 Marknaden för vägprojekt kommer att erbjuda stora möjlighe-
ter de närmaste åren. En rad större vägprojekt väntas att komma ut
för anbudsgivning i USA, Chile och Storbritannien. Regeringsskiftet
i Sverige kan innebära att även den svenska marknaden öppnas för
privatfinansierad infrastruktur.

Social infrastruktur
London-sjukhusen Barts and London är Skanskas största projekt
någonsin. Byggarbetet inleddes under året sedan kontrakt och finan-
sieringsavtal slutits. Byggdelen uppgår till cirka 14 miljarder kronor.
Arbetet inleddes med rivningar för att bereda plats för de nya bygg-
naderna. Sjukhusen ska tas i drift etappvis mellan 2012 och 2014.
Skanska innehar 37,5 procent av ägarbolaget.
 Coventry togs i drift under 2006. Det toppmoderna sjukhuset
rymmer 1 250 bäddar och 27 operationssalar. Den cirka 400 meter

Känslighetsanalys

Mdr kr Förändring

Diskonteringsräntan (–/+ 1 procentenhet) 0,8 –0,7

Autopista kassaflöde (+/–10%) 0,4 –0,4

SEK/USD (–/+10%) –0,4 0,4

SEK/GBP (–/+10%) –0,1 0,1

SEK/EUR (–/+10%) –0,04 0,04

Känslighetsanalys bruttonuvärde av kassaflöden från projekt – 6,3 miljarder kronor
Mdr kr

Diskonteringsränta

0

2,0

4,0

6,0

8, 0

10,0

12,0

14,0

6,7% 7,7% 8,7% 9,7% 10,7% 11,7% 12,7% 13,7% 14,7% 15,7% 16,7%

6,3 Mdr kr

Sensitivity analysis, Gross present value of cash flow from projects – SEK 6.3 billion
SEK bn

Discount rate

0

2.0

4.0

6.0

8.0

10.0

12.0

14.0

6.7% 7.7% 8.7% 9.7% 10.7% 11.7% 12.7% 13.7% 14.7% 15.7% 16.7%

 SEK 6.3 bn

Infrastrukturutveckl ingSkanska Årsredovisning 2006 43

Skanska har också fått kontrakt och uppnått finansiering för ett
skolprojekt i Skottland. Byggarbetet pågår vid åtta skolor för cirka
2 000 elever i Midlothian söder om Edinburgh. Dessa skolor ska vara
färdigställda hösten 2007.

Anläggning
Kraftverket i Manaus (Breitener) i Amazonas, Brasilien, med en
kapacitet på 120 MW är i full drift sedan början av 2006. Kraftverket
flyttades till Manaus med båt på Amazonasfloden efter att tidigare ha
tjänat som nödkraftverk i Fortaleza på Brasiliens Atlantkust.
 Även vattenkraftverket Ponte de Pedra i Mato Grosso i Brasilien
går på högvarv sedan 2005. Kapaciteten är 176 MW och både pro-